
malo Fi: ?jsem PCD RÁDI lost .7.1

Mezinámd ni lestival adventnlch vánočním zvyků. koled řemesel „Suuměn í"
'F'Mr WĎTWWWM „il/...il Clsww'l

l Lutynmuti 'ul-.J l.__.._„......„..._...„_.-. l l :3.1___1

Z ŘLJ?YZ Mil

Smlouva spolupořadatelství

uzavřená dle ust. § 1746 odst. Z zák. Č. 89/2012 Sbt, občanský zákoník. u: znění pozdějších

předpisů

Smluvnístrany

Zdeněk Tofel

adresa sídla: 709 00 Ostrava Mariánské Hory

IČO: 48739836

DIČ: (je plátce DPH)

bankami spojení: Československa' obchodní banka. a. s.

Č. účtu:

(dále pořadatel)

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena: Ingł Bc. Jan Rejma n, DiS., sta rostou města

IČ: 00297852

DIČ: (200297852

bankovní spojení: Komerční hanka, 3.5.

č.ú.:

(dále i spolupořadatel)

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je spolupořadatelství smluvních stran nb: akcí Mezinárodní festival

adventních a vánočních zvyků, koled řemesel „Souznění” (dále jen „festiva I” nebo „a keď), konané

dne 10. 12. 2023.

2. Místem realizace fesnvalu je Dúm kultury Frenštát pod Radhoštěm;

3„ Program akce je následující:

13:00 17:00 hod, Fre nštátský Advent

Ukázka lidových řemesel. vystoupení místních spolků, regionální občerstvení

18:00 hod. Galakoncert festivalu

Účinkující:

Nyklband, sbormistr Barís Nykl

Vánoční koncert účinkují: JANEK LEDECKÝ s. Band, Nosticovo kvarteto.

Cena vstupného je stanovena m' částku 390 Kč m' osobu.

Celková kapacita sálu: 478 míst 'v sezení

/7 1

J,Á

Č

í



Mexinárodnlfestlval adventních vánočních zvyků. kaled řemesel „Suuxněni“

Z celkové kapacity budou odečtena nutná místa
pro zvukaře (maximálně 12 míst) k.. 30 míst k sezení

VIP ZD míst k sezení VlP '4 míst k sezení
pro hosty pořadatele, pro hosty spolupořadatele pro hosty

Janka Ledeckého.

'Ill Aktivity zajišťované pořadatelem festivalu nE jeho náklady

Pořadatel zajistí v rámci progra m u festivalu speciñkovanéha dle čI. odst. 34 této smlouvy nv. své

náklady následující činnosti:

doprava, u bytová ní, strava honoráře
pro účinkující Nyklhand, JANEK LEDECKÝ & Band, Nosticovo

kvarteto.

technické zabezpečení aparatura] osvětlení. scéna ICE M USlC, spol. Fi r o.

grafické práce

moderátor Zdeněk Tofel, Janek Ledecký

u

video záznam + následné zpracování ČRTV

poplatky OSA

mediální propagace v rámci celého festivalu web, facebook, instagra m, plakáty, rallup,

média, vstupenky

reklamní kampaň na Český rozhlas, TV Beskyd, TV Polar výroba spotu

realizační tým,

případné ostatní a ktivity neuvedené včí. IV. Této smlouvy.

IV. Aktivity zajišťované spol upořadatelem festivalu najeho náklady

Spolupořadatel zajistí v rámci programu festivalu specifikovaného dle čl. odst. 3„ této smlouvy na

své náklady následující činnosti:

poskytnutí Domu kultury Frenštát pod Radhoštěm,

informováni složek záchranného systé m u realizaci festlva lu,

mediální propagace festivalu lh Ínformačnich ka nálech M ěsta Frenštát
p.

R. facebooková

kampaň (placená reklama na FB Domu kultury), e›rnai| (rozeslání propagačních e-maiíů mi kulturní

adresáře Domu kultury),

zajištění programu Frenštátský Adventv prostorech Domu kultu ry v čase od 13:00 do 17:00 hodin

(ioyer, malý sál, Výstavní síň A. Poláška),

zajištění rautu pro hosty festivalu [70 osob),

zajištění Výběru vstupného,

starosta města Ing. Bc. Jan Rejman, DiS. přebírá záštitu nad festivalem.

f
í h'

/ f

K V

k



Mezinárodní festival adventn Ích vánočních zvyků. na: s: řemesel „Souznění“

V. Platební podmínky

1. Rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvv„ Jednotlivé položky rozpočtu hradí pořadatel.

2. Spolupořadatel poskytne pořadateli na částečnou úhradu nákladů uvedených m ČI. této smlouvy

příspěvek ve výši g- lXI'|I|' It-Í včetně '12: [slovy: devadesát tisíc korun českých).

3. zašle nejpozději do pracovních dnů od konání akce Jr.: e-mail pořadatele

vyúčtování akce. Město Frenštát pod Radhoštěm zašle celkovou tržhu v;

prodané vstupenky na účet pořadatele uvedeny' vzáhlavi této smlouvy, a [O lb' základě faktury

vystavené pořadatelem po obdržení kompletního řádného vyúčtování prodeje vstupenek. Splatnost

fa ktury je 14 dni ode dne jejího prokazatelného doručení spolupořadateli.

Smluvní ve uskutečněnou akci Činí % u celkové ve včetně DPHpodíl tržby prodané vstupenky pro

pořadatele I: 20 % včetně DPH pro
M ěsto Frenštát pod Radhoštěm, Platba 20 % u celkové tržbv m:

prodané vstupenky včetně lži! u: strany pořadatele proběhne na základě faktury vystavené

spolupařadatelem. Splatnost fa ktury činí 14 dní od data Íeilho vystavení.

Smluvní za úhradu člní % n dlužné v4: denpokuta pozdní faktury 0,05 Částky každý za počatý prodlení.

4, vzhledem ke skutečnosti, že pořadatel musí hradit část nákladů před realizací akce, poskytne

spolupořadatel pořadateli příspěvek dle odst, 2„ tohoto článku formou zálohy ve výši 90.000 Kč (slovy:

devadesát tisic korun českých). a to na základě pořadatelem vystavené zálohavé faktury. lhůta

splatnosti zálohové faktury činí 14 dní od data jejího prokazatelného doručení spolupořadatelí.

5, Záloha bude vypořádána konečnou fakturou vystavenou pořadatelem po realizaci akce, doručenou

spolupořadateli prokazatelně do 15. 1. 20211

Za nedodržení termínu doručení konečné faktury spolupo'mdateli je Pořadatel povinen uhradit

smluvní ve % n dle zálohové [ł: denspolupořadateli pokutu výši 0,05 částky fakturv každý urodlenl'„

Přílohou konečné faktury bude přehled nákladů, hrazených z příspěvku poskytnutého dle odst. 2.

tohoto článku vyúčtování bude zkontrolovánu s origšnály fa ktu r.

6. Příspěvek spolupořadatele dle odst. Z, tohoto článku nemůže být použit nr. úhradu nákladů,

které lsou hrazeny u jiných účelových zdrojů (např dotací. darů apod.).

7, Doklady použité jako podklad k fakturaci musí být označeny textem „čerpáno z finančních

prostředků poskytnutýth městem Frenštát pod Radhoštěm".

VI. Závěrečná ustanovení

1. Neuskuteční-II era. akce důvodů n: straně pořadatele, je pořadatel povinen nahradit

které v souvislosti [- touto nebudouspolupořadateli prokázané náklady, vynaložil akci, pokud hrazeny

jiných účelových zdrojů, Současně je po fa datel povinen vrátit veškeré finanční prostředky poskytnuté

spolupořadatelem na účet spolupořadatele, p to nejpozději do dne 234 12. 1023

2. Odřekne›|i spoluppřadatel realizaci a kce ve lhůtě 30 méně kalendářních dnů před datem

realizace, zavazuje se uhradit pořadateli veškeré prokazatelně výdaje vynaložené spolupořadatelem

na jejl přípravu, pokud ne byly hrazeny z jiných účelových zdrojů.

/
q
/

3

le;



Mexlnárodní festival adventu ízh p: vánočních zvyků, koled řemesel „Suulnění“

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pojednom pro každou smluvní stranu.

4. Tuto smlouvu lze měnit poule pisemnými dodatky, které budou odsauhlaseny oběma smluvními

stranami.

5. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí .u nráva r-J povinnosti obou smluvních stran

platnými právními předpisy České republiky.

G. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv,

7. Smluvní slrany jsou si plně vědomy zákonné pwinnostl uveřeinit dle zákona č. 340/2015 Sb..

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv registru smluv

(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včel ně všech případných dohod, kterými se tato smlouva

doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, b, to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále

dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

město Frenštát pod Radhoštěm. Smluvní strany dále prohlašuji, Že smlouva neupravuje obchodní

tajemství,

8. Doložka platnosti právníhojednání podle r, 41 zákona č. 1 28/2000 Sbt, obcích (obecní zřízení),

iv:: znění pozdějších předpisů: Právní jednání stanovené touto smlouvu by lo v u souladu usnesením

Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 413/19/RM/2023/Ii ze dne 30, 6. 2023 schváleno starostu u

města Frenštátu pod Radhoštěm.

9. Obě smluvní stra ny potvrzují, že si tuto smlouvu přečecly, žejí rozumi že je uzavřena na základě

jejich pravé svobodné vůle, nikoliv V tÍsnl a n: důkaz toho připojují své podpisy.

10, Přílohy: Příloha č. 1: Rozpočet

ň

V Ostravě dne „M /f „29 ZJ Ve Frenštátě
p.

R. dne
28 .11. HM

Mgr. Zdeněk Ing. Bc. Jan Rejman, DIS., sta rostaTviel

Radhoštěm
Zdeněk TOFEL Město Frenštát pm!

Sušilova nám. Míru i

m Illľ. Mariánské quy 74ti 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO:

03 lľilvu - tel.: 004eL: .'ű

DIČ-

245

CZ5810161423

814

IČ 00297852; CZ00297852
43789836, DÍČ -48-

4

k

VH



Mezinárodní festival adventn ich n vánočních zvyků, mm n „Souxnění“

Příloha č. 1: Rozpočet

ROZPOČET ä Kill 1 [i ll Souznění” 10. 12. 2023 Frenštát
lb

?I

Zdeněk Tofel, Sušilova 9 19/ 1, Hm: ?XII Ostrava-Mariánské Horv. TG

Korespondenční adresa: Zdeněk Tofe I, Hudební redakce. Český rozhlas Ostrava.

VLIHIIL Moravská OSII'EVE; mobil:

IČ: 48789836, DIČ: [jsem plátce DPH)

Přesný název projektu:

SOUZNĚNI mm Mezlnárodní íestival adventních vánočních zvyků, knled řemesel

'Íermí n konání 10. 12. 2023.

M ísto konánü Frenštát pod Radhoštěm.

položka částka

přeprava OSOb materiálu

' soon Kč

na mediálních kanálech
propagace

festivalu Souzněni, grafika, billboard

obrazový zvukový záznam. kamera, K'III'IIÍ Kč

CDfoto, DVD,

honoráře, služby. překlady u toho 150.000 Kč

honorář za koncert Janek

+Ledecký doprava techniky

10,000 Kč 4

DPH 21 *Ve celkem

153.600 Kč

+ hpnora'ř realizační tým:

LI'III'E Kč

výzdoba. aranžování, stromky, květiny
š.ooo Kč

stravování, občerstvení umělců :v

realizačního (ýmu (bez rautm

268.600 Kč

Celkem

n

V Ostravě dne Ve Frenštátě p. R. dne ZB .11. 2023
„24. 41 „z 25

Zdeně Tofel Ing, Bc, Ja ejman. DIS., sta roste
Mgr,

ó
Radhoštěm 5

\
Zdeněk Qf L Město Frenšiát pud

Sušl lnvn l nám. Mám

709000

strava ,_. . :n
Mariánské "mi 744 01 Frenšłál pod

Radhoštěm

IČO: lel.: 604 IAS 814 43789336. DIC (1581016143 !C 00297852, DíČ (2200297852

48-

'z-l


